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Ingen stjernenykker hos Itplaneten trods nye blåstemplinger 

Varde-virksomheden Itplaneten er netop blevet udnævnt til HP Professional Service Partner. Med denne 

anerkendelse har det midtjyske erhvervsliv endnu engang fået bekræftet, at deres lokale it-leverandør 

lever fuldt ud op til de skrappe krav, der gælder for HP’s partnere på verdensplan.  

Men hvad indebærer det egentligt at være PSP-partner? Det giver Claus Bytzau, TS Channel Manager hos 

HP, et klart svar på: ”En PSP har gennem servicesalgs- og tekniske certificeringer vist, at de virker som 

arkitekter for deres kunders it-infrastruktur og installerer HP-Blades og Storage i overensstemmelse med 

HP’s forskrifter”, forklarer Claus Bytzau. Han ser det som en fordel for både HP og slutkunderne, at den 

lokale leverandør har certificeringerne i orden: 

”Itplaneten er en ”State of the Art”-partner, som giver HP nærhed i forhold til Itplanetens kunder. 

Slutkunden får en HP-autoriseret installation, hvor PSP-partneren løbende trækker på HP’s world wide 

ekspertise - og er samtidig sikret en up-to-date installation med hensyn til software og workload balance”, 

understreger Claus Bytzau fra HP. 

SKI-partner og topscore på certificeringer 

Den nye PSP-status er ikke den eneste udmærkelse Itplaneten har føjet til listen over blåstemplinger i 2010. 

Det er også blevet til en udnævnelse til HP Netværk SKI Partner og topscorer ved HP’s årlige 

statusopgørelse over HP Preferred Partner-programmet. De synlige kvalitetsstempler er dog ikke noget, der 

giver Itplanetens direktør, Jacob V. Schmidt, stjernenykker:  

”Vi er naturligvis stolte af vores certificeringer og udnævnelser, men det, der primært driver os, er at sikre 

vores kunder den højst mulige kvalitet i alt, hvad vi leverer. Certificeringerne er blot et udtryk for, at vi gør 

det bedste vi kan på den rigtige måde”, lyder det beskedent fra Itplanetens direktør, der selv blev kåret til 

Årets HPsælger i 2009. ”Det vigtigste for os er ikke at se godt ud på papiret – det er at give kunderne en 

oplevelse af, at vi er en seriøs og kompetent samarbejdspartner, der reelt kan hjælpe dem med at realisere 

deres uudnyttede potentiale og skabe vækst,” slutter Jacob V. Schmidt. 

Om Itplaneten a/s 

Itplaneten er en førende it-forhandler i Syddanmark og leverandør til både private virksomheder og 

offentlige institutioner (under SKI-aftalerne). Vores fokusområder er it-infrastruktur og drift, hardware og 

software, installation og support samt Hosting.  

Hos Itplaneten er vi aktive i hele kundens it-projekt – lige fra designfasen, videre til implementeringen og 

den efterfølgende driftssupport og vedligeholdelse. Vores forretningsmodel er gennemprøvet, og det giver 

kunden sikkerhed for, at it-projektet er nøje afstemt ud fra forventet udbytte og økonomi, så it-løsningen 

understøtter forretningen.  

Frem for alt er Itplaneten en virksomhed af mennesker med tid til dialog. http://www.itplaneten.dk 
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